Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______25.03.2024_____                                                            № _________198________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении Перечня объектов капитального ремонта, по которым применяются
особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями

56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

В соответствии с частями 56-63 статьи 112 Федерального от 05.04.2013 года № 44-
ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  на  основании  государственной  программы
Московской  области  «Экология  и  окружающая  среда  Подмосковья»  на  2023-2027
утвержденная постановлением Правительства Московской области 04.10.2022 № 168/35,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2013  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов капитального ремонта, по которым
применяются  особенности  осуществления  закупок  и  исполнения  контрактов,
предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского  округа Московской области
(http://volok-go.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Волоколамского городского округа                       Н.Ю. Козлова

Приложение

к постановлению главы
Волоколамского городского
округа
Московской области

от __________ № __________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального ремонта, по которым применяются особенности осуществления
закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112

Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

№ п/п Наименование объекта Адрес объекта Виды работ

1

Капитальный ремонт
объекта: плотина на реке
Городня в г. Волоколамск
(ПИР+СМР)

Московская область,
г.Волоколамск

Выполнение работ и
оказание услуг, с
одновременным
выполнением
инженерных изысканий,
подготовкой проектной
документации,
разработкой рабочей
документации,
выполнением работ по
капитальному ремонту
объекта: плотина на
реке Городня в г.
Волоколамск,
Московская область